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رئیس شورای شهر مشهد مطرح کرد:

 جهت دهی شورا به شهرداری
 با ابلاغ 50 سرفصل و پروژه

رئیس شــورای شهر مشــهد گفت: جهت گیری های 
ســال ســوم، پیش بینی شــده و با انســجام موجود در 
مدیریت شهری به دنبال تحقق برنامه ها و اهداف پایه 
گذاری شده از نیمه سال 96 تا به امروز هستیم و برای 
تحقق آن باید نظارت و کنترل ها را بیشتر کنیم، تاکنون 
50 ســرفصل، پروژه و طرح تهیه شده که ظرف هفته 
آینده نهایی می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شورا، محمدرضا حیدری در چهارمین جلسه شورای 
اداری شورای شهر مشهد اظهار کرد: نقش کمیسیون 
های تخصصی، نظارت عالیه و اداره قوانین و مصوبات 
در این زمینه بســیار تاثیرگذار اســت چراکــه نظرات 
کارشناســی آن ها در اختیار عضو شورا قرار می گیرد 

و بخشی از ارزیابی ها بر این اساس انجام خواهد شد.

پیشروی طولی ، عمده ترین تخلف 
ساختمانی در مشهد

مدیرکل نظارت بر ســاخت و ســازها و کمیسیون ماده 
100 شهرداری مشهد پیشروی طولی را عمده تخلف 
ســاختمانی در مشــهد اعلام کــرد و گفت: پیشــروی 
طولــی شــایع ترین تخلــف ســاختمانی در ســال 97 
اســت که تعداد آن 5861 معــادل 45 درصد املاک 
رسیدگی شده، است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری، مســعود ایاز اظهار کرد: پیشروی طولی از 
حیث رعایت نکــردن اصول شهرســازی و بعضاً تخلف 
از ضوابط فنی یا بهداشــتی در کمیســیون ماده 100 
قانون شــهرداری قابل رسیدگی اســت. این تخلف به 
معنای تجاوز از ضابطه سطح اشغال مندرج در طرح های 
تفصیلی و مجوزهای ساختمانی بوده که ضمن تغییر در 
تراکم موجب کاهش فضای باز املاک، سایه اندازی و 

ناهنجاری در سیما و منظر شهری نیز خواهد شد.

 ۱۲0 هزار دانش آموز استان 
زیر پوشش طرح مکمل یاری

در سال تحصیلی جدید 1۲0 هزار دانش آموز دختر 
و پســر اســتان زیر پوشــش طرح مکمل یاری قرار می 
گیرند. رضا کشتی دار رئیس اداره سلامت و تندرستی 
معاونت تربیت بدنی اداره کل آموزش و پرورش استان 
به ایرنا گفت: طرح مکمل یاری دانش آموزان شــامل 

توزیع قرص آهن و مکمل ویتامین دی است.
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مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری مشهد خبر داد:

ممنوعیت توقف خودروهای سواری در ایستگاه های تخلیه بار
معاون خدمات شهری شــهرداری مشــهد از بهره برداری از دوپروژه فضای 
سبز در منطقه 6 تا پایان شهریورماه خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری مشــهد، مهدی یعقوبی گفت: پروژه آیلند بولــوار حر، حدفاصل 
خیابان حر 68 تا 76، بــا 3600 مترمربع و اعتباری حــدود 300 میلیون 

تومان تا پایان شهریورماه به بهره  برداری می رسد. وی ادامه داد: پروژه پارک اروند نیز واقع در 
خیابان اروند 64 با 5000 مترمربع مساحت و اعتباری حدود 550 میلیون تومان، مردادماه 

98 به اتمام رسیده و هم اکنون در مرحله رفع نقص است. 

خیران استان در ساخت و تجهیز نیمی از پروژه های آموزشی سال تحصیلی جدید 
در استان مشارکت کردند. رئیس مجمع خیران مدرسه ساز خراسان رضوی در این 
زمینه به ایرنا گفت: همزمان با آغازسال تحصیلی جدید 60۲ کلاس درس در استان 
که به صورت مردمی و مشارکتی توسط خیران ساخته شده است به بهره برداری می 

رسد. غلامعلی رأفتی با اشاره به افتتاح 1۲04 کلاس درس با هزینه ۲500 میلیارد ریال در استان برای 
سال تحصیلی جدید افزود: از  مجموع  کلاس های  آماده بهره برداری 50 درصد شامل 60۲ کلاس در 
قالب 169 پروژه با زیربنای 7۲ هزار و 353 متر مربع به صورت مردمی و مشارکتی احداث شده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار و کالای درون شهری شهرداری 
مشــهد از ممنوعیت توقف وســایل نقلیــه ســواری در ایســتگاه های تخلیه 
بار خبــر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، حســین 
مختاری با بیان این که ایستگاه های تخلیه بار توسط دوربین های نظارتی و 

گشت های بازرسی رصد می شود، اظهار کرد: بسیاری از شهروندان به دلیل ناآگاهی از وجود 
ایستگاه های تخلیه بار، وسایل نقلیه سواری خود را در محل این ایستگاه ها پارک می کنند که 

این امر مشکلاتی را برای ناوگان باری ایجاد می کند. 

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد:رئیس مجمع خیران مدرسه ساز استان اعلام کرد:

۲ پروژه فضای سبز پایان تابستان به بهره برداری می رسدتامین اعتبار نیمی از پروژه های آموزشی امسال توسط خیران

چهره ها و خبرها

در ادامه بررسی عملکرد کمیسیون 
های مختلف شورای شهر مشهد در 
آغاز سومین ســال فعالیت به عنوان 
تصمیم ســازان شــهری، بــا رئیس 
کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری 
و مشارکت های شورای شهر مشهد 
گفت و گو می کنیم؛ احمد نوروزی در 
این گفت وگو از عملکرد دوساله شورا 
و شهرداری در زمینه های اقتصادی 
و ســرمایه گذاری می گویــد و اعلام 
می کند که در این مــدت، پنج هزار 
میلیارد تومان از پروژه های راکد شهر 
گره گشایی و رفع مشکل شده است.

 بازگشت اعتماد به	 
 سرمایه گذاران

نــوروزی در تشــریح مهــم تریــن 
اقدامــات کمیســیون اقتصــادی 
شورا در دو ســال گذشته می گوید: 
اولیــن گام مــا در ابتــدای فعالیــت 
در شــورا، اعتمادســازی مجــدد یــا 
بازگرداندن اعتماد عمومی سرمایه 
گذاران به مدیریت شــهری مشــهد 
به منظور توســعه و رونــق اقتصادی 
بود، چنان چــه با تشــکیل کارگروه 
مشــترک تســهیل ســرمایه گذاری 
باحضــور اعضــای شــورای شــهر، 
معاونــان شــهرداری و نماینــدگان 
بخش خصوصــی و شــنود حرف ها 
و مشــکلات ســرمایه گذاران، برای 
رفع مشــکلات پــروژه ها و ســرمایه 
گــذاران اقــدام و بســیاری از پــروژه 
هایی کــه زمین گیر شــده بــود رفع 
مشکل شــد. وی با بیان این که 55 
پروژه از این دست از شهر و به ویژه در 

بافت پیرامون حرم مطهر رفع مشکل 
و باز راه اندازی شده است، می گوید: 
برآورد می شود از نظر ریالی بیش از 
پنج هزار میلیارد تومــان پروژه راکد 
رفع مشکل شده است. گاه برای یک 
پروژه بیش از ۲0 جلسه رسیدگی و 
مذاکره توسط شــهرداری، کارگروه 
و کمیسیون های شورا برگزار شده تا 

به سرانجام برسد.

نگاه ما در جذب سرمایه نیاز 	 
شهر بود

نوروزی  با بیان این که 
در جــذب ســرمایه 
گــذاری نگاه مــا از 
منظر شهر و سرمایه 
ملی بــود نــه از منظر 
شهرداری و درآمد آن، اظهار 
کرد: به دنبال فواید و برکات سرمایه 
گذاری های جدید برای شهر بودیم  
بنابراین تلاش شد سرمایه گذاری 
های جدید به سمت موضوعات مورد 
نیاز شــهر که درآن کمبود داشــتیم 
سوق یابد مانند موضوعات سرگرمی 
و تفریحــی و گردشــگری. وی مــی 
افزایــد: همچنین هدایت ســرمایه 
ها به ســمت نیازهای واقعی شــهر 
با هــدف جبــران کمبود ســرانه ها 
در مناطق مختلف با لایحه مشــوق 
های ســرمایه گذاری در دستور کار 
قرار گرفــت. با ایــن اقــدام در عین 
ایجاد رونق اقتصادی، ســرانه های 
خدماتــی،  تفریحــی،  فرهنگــی، 
آموزشــی، درمانــی و... در محلات 

مختلف بهبود می یابد.

ایــن عضــو شــورای شــهر مشــهد 
همچنین با یادآوری ایــن که بدهی 
شــهرداری در ابتــدای دوره پنجــم 
حــدود 8500 میلیــارد تومــان بود  
مــی گویــد: تنهــا مطالبــات معــوق 
پیمانکاران خرد به هزار و 70 میلیارد 
تومان رســیده بود و تراکم شــناوری 
که شــهرداری پیش فروش کــرده و 
بدهی های سررسید شــده بانکی و 
اوراق مشــارکت که پرداخت نشــده 
بلای جان شهرداری شده بود و تصور 
انجام کار جدید هم غیر ممکن جلوه 
می کرد، اما بیش از 4600 میلیارد 
تومان از این بدهی کــه از درآمد یک 
سال شهرداری بیشتر است تا پایان 
سال قبل تسویه شده که اقدام بسیار 

بزرگ و قابل ستایشی است.

 توجه به توانمندسازی مناطق 	 
کم برخوردار

اقتصــادی  کمیســیون  رئیــس 
شــورای شــهر مشــهد تصریح می 

کند: برای مناطــق پیرامونی و کم 
برخــوردار هــم برنامــه ویــژه ای با 
عنــوان بازآفرینی محــلات هدف، 
تدارک دیده شد تا با تبیین مفهوم 
بازآفرینی در تمــام ابعاد فرهنگی، 
اجتماعــی، اقتصــادی، عمرانــی 
و البتــه از بعــد کالبــدی بــه هویت 
بخشی مناطق و اهالی کمک کند 
و به ساکنان مناطق نقش اجرایی و 
ماهوی داده شود چراکه معتقدیم 
تنهــا راه اجرایــی احیا و به ســازی 
بافت های ناکارآمد شهری حضور 
موثر خود مردم و ســاکنان اســت. 
وی اظهار کرد: نگاه مــا به اقتصاد 
شــهر اســت و برخلاف دید سنتی 
که بــه دنبال کســب درآمد بیشــتر 
از مــردم بــرای شــهرداری اســت، 
ما بــه دنبال آن هســتیم که شــهر و 
شــهروندان از لحاظ مــادی هرچه 
توانمندتر شــوند که اگــر این گونه 
شود منافع و برکات آن به تمام شهر 
از جمله شهرداری خواهد رسید تا 

آن را برای خدمت بهتر هزینه کند.
نــوروزی همچنین دربــاره عملکرد 
کمیســیون اقتصــادی شــورا نیــز 
یادآور می شــود: در بــازه 18 ماهه 
مهرمــاه 96 تــا اســفند 97، تهیه و 
بــه روز رســانی 59 بســته ســرمایه 
گذاری تجاری، تفریحی، پارکینگ، 
مسکونی، TOD و ... به ارزش هفت 
هــزار و 636 میلیارد تومــان انجام 
شد و هشــت قرارداد کلان پروژه به 
ارزش هزار و 556 میلیارد تومان به 
امضا رسید. از جمله این قراردادها 
دو پروژه مسکن ارزان قیمت علویه 
و شاملو در مناطق پنجتن و رسالت 
و به مجمــوع ۲330 واحــد و پروژه 
هــای تفریحی گردشــگری اقامتی 
و تصفیــه خانــه طــرق بوده اســت. 
احداث و تکمیل دو پارکینگ آزادی 
و مجد بــا مجموع ظرفیــت 1700 
خودرو و بوســتان مینیاتوری نیز از 
دیگر پــروژه هــای این فهرســت به 

شمار می رود.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد از عملکرد 2 ساله شورا و شهرداری می گوید 

گره گشایی از 5000 میلیارد تومان پروژه راکد در مشهد 

اخبار

اجتماعی

معاون استاندار:

 طرح »نجات« با حضور
 ۴0 دستگاه اجرایی بررسی می شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گفت: 
اولین جلسه بررسی طرح »نجات« با حضور نمایندگان 
40 دســتگاه بــه  زودی برگزار می شــود. بــه گزارش 
روابط عمومی استانداری، حســن جعفری در جلسه 
مشترک کارگروه اجرایی طرح جهاد اجتماعی نجات 
و ســتاد بازآفرینی اســتان، آســیب هــای اجتماعی را 
معضلی پیچیده و دراز مدت بیان کرد که تلا ش ها برای 
برطرف کردن آن به مرور زمان به نتیجه می رسد. وی 
به اقدامات انجام شده در حاشیه مشــهد اشاره کرد و 
گفت: زحمات زیادی در این مناطق در تقابل با حاشیه 
نشینی کشیده شده اســت اما چون هدفمند نبوده به 
بسیاری از اهداف مدنظر نرسیده ایم. وی با بیان این که 
بسیاری از سکونتگاه های حاشیه مشهد به دلیل رعایت 
نکردن ضوابط طرح جامع شهری غیر مجاز محسوب 
می شود، افزود: در صورت سامان دهی حاشیه مشهد 
40 درصد از جرایمی که دغدغه درباره آن وجود دارد 
کاهش خواهد یافت. جعفــری ادامه داد: جوانانی که 
باید در روستاها تولید کننده باشند با مهاجرت به شهرها 
باعث خالی شدن روستاها از نیروی تولیدکننده شده 
اند و این مسئله می تواند باعث افزایش مشاغل کاذب 
شــود. وی با بیان این که در چشــم انداز طرح »نجات« 
موضوع مهاجــرت معکوس مدنظر اســت، گفت: باید 
بتوانیم افرادی را که در حاشیه مشهد ساکن شده اند به 
مراکز مبدأ آن ها برگردانیم تا با این کار ضمن جلوگیری 
از گسترش حاشیه نشینی، جلوی خالی شدن روستاها 
را بگیریم. معاون استاندار تصریح کرد: در مرحله اول 
طرح نجات که هشت محله از 67 محله هدف حاشیه 
مشهد را در بر می گیرد نام محله هایی از جمله مهرآباد، 
عباس آباد، زرکش، امام هادی پورسینا، و اسماعیل آباد 
قرار دارد که جمعیتی حدود 3۲0 هزار نفر را شامل می 
شود. وی یادآور شــد: 75 درصد اطلاعات محلات در 
دستگاه های اجرایی موجود است که می تواند مبنای 
تصمیمات ما باشــد و ۲5 درصد دیگر به وسیله دفاتر 

تسهیلگری جمع آوری می شود.

وزش باد در استان شدت می گیرد
وزش باد در مناطق مختلف خراســان رضوی به ویژه 
نواحی جنوبی و شرقی شدت می گیرد. مرتضی اثمری 
کارشــناس مرکز پیش بینــی اداره کل هواشناســی 
خراسان رضوی به ایرنا گفت: براساس پیش بینی های 
انجام شده وزش باد در مناطق جنوبی و شرقی استان 

شدید و همراه با گرد و خاک خواهد بود. 

عضو هیئت رئیســه شــورای شهر مشــهد گفت: 
وجود معتادان متجاهر زیبنده نیست و در همین 
زمینه، با وجود این که وظیفه ای نداریم، شورای 

شهر برای سال های 97 و 98 مجموعا پنج میلیارد 
تومان به این حوزه اختصاص داد و برای کمک به 
ستاد مبارزه با مواد مخدر قدم برداشت. به گزارش 

پایگاه اطلاع رسانی شورا، شهریاری با بیان این که 
همه باهم باید برای تحقق شــهر بدون معتاد گام 
برداریم، افزود: یکی از علل روی آوردن جوانان به 
اعتیاد، بیکاری و فقدان فضاهای بانشاط و شاد 
اســت که در این زمینه خوشــبختانه تاکنون گام 
های تاثیرگذار و حائز اهمیتی برداشته شده است.

مشــاور شــهردار و مدیرکل روابــط عمومی و 
بین  الملل شــهرداری مشــهد گفــت: روابط 
عمومــی بایــد بسترســاز آرامــش در فضــای 
مدیریت شهری و در گام بعدی ترویج دهنده 
خدمات و زحمات مجموعه مدیریت شــهری 
در جامعه باشــد، در این مســیر هیــچ کدام بر 
دیگری مقدم نیســت و میان آن هــا رابطه دو 

سویه برقرار است.

 به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، امیــر اقتناعــی در نشســت شــورای 
اداری روابط عمومی شــهرداری اظهار کرد: 
معتقدم روابط عمومی باید مشــهد را آن گونه 
که هست، به کشور نشان دهد. به همین دلیل 
همکاری ها باید به میزانی باشــد که منجر به 
هماهنگی شود و شدت و غلظت آن به قدری 
زیاد باشــد که منتهی بــه یکپارچگی شــود تا 

بتوان به صدای واحدی رسید.
 وی افزود: همکاری، هماهنگی و یکپارچگی 
مــدل تعریــف شــده شــهردار بــرای مدیریت 
شــهری مشــهد اســت کــه روابــط عمومــی 
شــهرداری مشــهد نیــز بایــد ایــن مهــم را 
نصب العین خود قرار دهد تا صدای یکســان 
و رســاتری را به گوش شــهروندان برســانیم. 
اقتناعــی اظهــار کــرد: کار روابــط عمومــی 
شــهرداری هماهنــگ کــردن دیپلماســی 
عمومی در شــهر اســت و رســانه هم می تواند 

بخشی از آن باشد.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد خبر داد:

تخصیص 5 میلیارد تومان اعتبار برای تحقق شهر بدون معتاد

مدیرکل روابط عمومی شهرداری مشهد:

روابط عمومی باید بسترساز آرامش در مدیریت شهری باشد

سرویس مدارس فاقد برچسب 
ویژه توسط پلیس متوقف می شود

احمد محبی مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت 
برتاکسیرانی شهرداری مشــهد با تاکید بر نظارت 
دقیق بــر عملکرد ســرویس هــای مــدارس گفت: 
سرویس های مدرسه فاقد برچســب ویژه و تابلو از 
سوی گشــت های نظارتی و پلیس راهور متوقف و 

اعمال قانون خواهند شد. 


